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Cukierki czekoladowe Wawel Michałki

klasyczne 245g

  Kod towaru:   PBSSPO025664

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   19.50 zł

  Cena brutto:   23.99 zł

  

Michałki Klasyczne z Wawelu – legendarny smak i tradycyjna receptura

Oryginalne Michałki z Wawelu to słodycze, które od pokoleń nieustannie zachwycają i cieszą wyjątkowym smakiem.

Produkowane w oparciu o sprawdzoną, tradycyjną recepturę, stanowią synonim polskiej gościnności i doskonałej

jakości. To cukierki, które zdobyły podniebienia milionów Polaków, stając się obowiązkowym elementem każdego

słodkiego poczęstunku.

Co sprawia, że Michałki z Wawelu są tak wyjątkowe?

Perfekcyjne połączenie składników – harmonijny duet szlachetnej ciemnej czekolady oraz bogatego aromatu

kakao tworzy idealną otoczkę dla wnętrza cukierka.

Nadzienie pełne orzeszków – sercem Michałków jest wyraziste nadzienie, w którym znajdziesz aż 26%

chrupiących orzeszków arachidowych, nadających całości charakterystyczną teksturę.

Szlachetna czekolada – każda sztuka oblana jest wysokiej jakości czekoladą (minimum 43% masy kakaowej),

przygotowaną z dbałością o każdy detal procesu produkcyjnego.

Doskonałe w każdej sytuacji – Michałki świetnie sprawdzą się jako słodki dodatek do kawy, poczęstunek dla

gości w biurze czy miły upominek dla bliskiej osoby.

Tradycja z Wawelu – wybierając ten produkt, stawiasz na markę z wieloletnim doświadczeniem, która słynie

z dbałości o autentyczny smak swoich wyrobów.

Specyfikacja produktu
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Parametr Wartość

Masa netto 245 g

Zawartość orzeszków arachidowych 26%

Rodzaj czekolady Ciemna (min. 43% masy kakaowej)

Alergeny Orzeszki arachidowe, mleko. Może zawierać: inne

orzechy, soję, sezam, pszenicę, jaja.

Składniki: cukier, orzeszki arachidowe 26%, czekolada 18,8% [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz

roślinny (shea), emulgator: lecytyny], mleko w proszku pełne, tłuszcz roślinny (palmowy, kokosowy), kakao o

obniżonej zawartości tłuszczu 4%, serwatka w proszku (z mleka), spirytus.

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna: 2251 kJ / 540 kcal

Tłuszcz: 33 g (w tym kwasy nasycone: 15 g)

Węglowodany: 45 g (w tym cukry: 43 g)

Białko: 12 g

Sól: 0,13 g

Zastosowanie

Poczęstunek biznesowy: Idealne do wyłożenia w miseczce w recepcji lub sali konferencyjnej.

Domowy deser: Klasyka, która najlepiej smakuje w towarzystwie gorącej herbaty lub aromatycznego espresso.

Słodka chwila w ciągu dnia: Wygodne opakowanie 245g pozwala cieszyć się legendarnym smakiem przez

dłuższy czas.
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